АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

      22.06.2020                         с.Александровка

            № 46-189
О досрочном  выводе  из избирательной комиссии муниципального образования « Александровский сельсовет»
                                       Кириллову Елену Анатольевну
      На основании  личного заявления члена комиссии,  члена избирательной  комиссии муниципального образования Александровский сельсовет  Кирилловой Елены Анатольевны,
Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Вывести из состава избирательной  комиссии муниципального образования « Александровский сельсовет», члена комиссии -    Кириллову Елену Анатольевну.
2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания .

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на контрольно-правовую комиссию – пред.Васильева О.Е

4.   Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте  администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Александровского сельсовета.

Председатель Александровского                                        Глава Александровского

Совета депутатов                                                                  сельсовета

___________В. Н.Кириллов                                          __________Н .И.Никишина